
Werepig aneb Jak prasatům chutná život

Morčata na útěku

KURVA ŠTENCL UŽ JE TO TU ZASE
UŽ ŇÁKEJ PÁTEK V NOCI NEMŮŽU SPÁT
JE TO TEJDEN CO MĚ POKOUSALO PRASE
ZNAMENÍ TEMNÝ ZŮSTALY MĚ NAPOŘÁD
DYCKY SEM BYL JEN VOBYČEJNEJ CHCÍPÁK
V NOCI SEM SE VÁLEL PŘES DEN NEDĚLAL SEM NIC
TEĎ KAŽDOU PŮLNOC NAROSTE MNĚ RYPÁK
Z OKÝNKA CHLÍVKU CHROCHTÁM NA MĚSÍC

JÓ JE TO TAK
SEM ZAHOVNĚNEJ A ZABLEŠENEJ PRASODLAK
JÓ JE TO TAK
SEM NAUČENEJ PO TĚLE HNŮJ SI ROZTÍRAT

KOPA HNOJE JE MÁ MILOVANÁ VŮNĚ
NĚKDY SE V NĚM VYVÁLÍM A NIC SE NEDĚJE
PŘES DEN CHLÁPEK A PŘES NOC ZASE ČUNĚ
STARÁ MI K OBĚDU KLOHNÍ JEN POMEJE
KAŽDÝ RÁNO SI HOLÍM HUBU ZVONEM
OBČAS ŇÁKOU SVINI ZA UŠIMA POŠKRABU
JEJÍ KANEC MĚ PRAŠTÍ S TELEFONEM
PŘED OBĚDEM S CHUTÍ NASERU SI DO ŽLABU

DYCKY SEM SI PŘÁL AŽ JEDNOU CHCÍPNU
SPALTE MĚ A POPEL MŮJ ROZPRAŠTE PO POLI
AŽ SVOJI POSLEDNÍ ŠPINKU TÍPNU
TAK AŤ UMŘU RYCHLE HLAVNĚ AŤ TO NEBOLÍ
TEĎ UŽ JE MÝ ROZHODNUTÍ JINÝ
AŽ NATÁHNU PAPRČE TAK NECHCI PO VÁS NIC
VEMTE SI JEN NĚJAKÝ STARÝ DŽÍNY
PODŘÍZNĚTE SPAŘTE MĚ TO BUDE JITRNIC

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

